175
Сопутствующие компоненты Монтажные аксессуары
М
он
та
ж
ны
е
ак
се
сс
уа
ры
115201, Москва, ул. Котляковская, д. 7, стр. 1, помещение V, комната 1
Телефон: +7 (495) 363-87-70    info@cabeus.ru    www.cabeus.ru
Код для заказа Артикул Габаритные размеры
7179с CT-100 100 х 2,5 мм
7180с CT-150 150 х 2,5 мм
7181с CT-200 200 х 3,6 мм
7182с CT-250 250 х 3,6 мм
7183с CT-300 300 х 3,6 мм
7184с CT-370 370 х 3,6 мм
7185с CT-450 450 х 4,8 мм
7186с CT-500 500 х 4,8 мм
СК-100 (код 7753с)
Стяжки, площадки
Стяжки нейлоновые, белые
 * - упаковка по 100 шт.